記載例

第３号様式

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

令和７年８月１０日

柏崎市長 櫻井 雅浩 様

               （申請者）住  所 柏崎市〇〇〇町〇〇－〇〇

                    団 体 名  〇〇町内会

                    代表者名 町内会長  〇〇 〇〇

                    連 絡 先   〇〇－〇〇〇〇

 令和  年  月  日付けで補助金交付の決定を受けました補助事業について、下記のとおり事業

が完了しましたので、柏崎市補助金等交付規則第１２条の規定により、事業の実績を報告します。

記

１ 補助事業名   子どもの遊び場施設等整備事業

２ 補助金の交付決定額   金５５，０００円

３ 補助事業の完了年月日  令和７年７月３０日

４ 補助事業の経過及び結果の概要   別表のとおり

５ 添付書類

○領収書（写し）

○完成写真（工事前、工事後）

○預貯金通帳（写し）

※ 補助金の振込先となる金融機関名、種別、口座番号、口座名義が確認できるもの

口座振替申込書

金融機関名

 〇〇〇〇

銀行

金庫

信組

農協

   〇〇

本店

支店

種 別 ☑普 通 ・ □当 座

口 座 番 号  №  〇〇〇〇〇〇〇

フ リ ガ ナ  〇〇〇〇〇〇〇

口 座 名 義  〇〇〇〇〇〇〇

全ての領収書がそろった日

補助金等交付決定通知書の

「補助金の額」

補助金等交付決定通知書の

「右上の日付」

押印は不要です。

申請団体が使用して

いる預貯金口座

 記載例

別 表

１ 補助事業の経過及び結果の概要

２ 収支決算書（抄本）

収    入 支    出

内  容

金  額 内  容 金  額

市補助金  ５５，０００円 工事費    ７０，０００円

申請団体負担金  ２７，５００円 諸経費     ５，０００円

円 消費税    ７，５００円

 円
 円

計  ８２，５００円 計  ８２，５００円

「補助金の額」（１ページ目と同じ）

施工業者の明細

事業費（支出計） － 市補助金

収入計＝支出計（同額） 補助金等交付決定通知書の

「補助事業に要する経費」

≪例文①≫

・経年劣化によって危険のあった遊具を撤去したことで、安全な環境を整備すること

ができた。また、遊具を新設したことで、公園で遊ぶ子どもが増えている。

≪例文②≫

・公園周りにフェンスを設置することで、安全・安心な公園として子ども達が遊ぶ

ことができるようになった。